2. Nalazi da je došlo do povrede člana 6; 

3. Nalazi 

(a) da tužena država ima da plati podnosiocu predstvke, u roku od tri mjeseca 

od datuma koji ova presuda postane pravosnažna, u skladu sa članom 44 

stav 2 Konvencije, sljedeće iznose: 

(i) 3.600 eura (tri hiljade I šest stotina eura), na što će se dodati I svaki 

porez koji se na taj iznos obračunava, na ime nematerijalne štete; 

(ii) 725 eura (sedam stotina devedeset I pet eura), na što će se dodati 

svaki porez koji se na taj iznos obračunava, na ime troškova I

[...]

podnosioce predstavke i tako da obezbijede isplatu svih budućih rata pod istim 

uslovima i na isti način kao što se to radi u odnosu na sve druge korisnike 

navedenog zakonodavstva; 

(iii) 3.000 eura (tri hiljade eura) zajedno, uz porez koji se na to obračunava, na 

ime naknade nematerijalne štete; 

(iv) 6.500 eura (šest hiljada i pet stotina eura), uz porez koji se na to 

obračunava, na ime troškova i izdataka; 

(b) da se od isteka navedena tri mjeseca, pa do isplate ovih iznosa obračunava 

obična kamata na gore navedene iznose po stopi koja je jednaka najnižoj kreditnoj 

stopi Evropske Centralne Banke tokom zateznog perioda uz dodatak od tri

[...]

na koji ova presuda postane pravosnažna u skladu sa članom 44 stav 2 Konvencije; 

(b) da tužena država ima u roku od tri mjeseca od datuma na koji ova presuda 

postane pravosnažna u skladu sa članom 44 stav 2 Konvencije, da plati podnosiocu 

predstavke, na ime naknade nematerijalne štete, 3.600 eura (tri hiljade i šest stotina 

eura), te sve poreze koji se na to obračunavaju,; 

(c)  da od isteka navedena tri mjeseca do isplate ima da se obračunava i plaća 

obična kamata na navedeni iznos po stopi koja je jednaka najmanjoj kreditnoj stopi 

Evropske Centralne Banke tokom zateznog perioda, uz dodatak od tri procentna